
Podmínky a specifikace
opakované platby v aplikaci
muj.dietsystem.cz
Jedná se o produkt „aplikace pro nutriční poradce
DietSystem” s automatickou opakující s měsíční opakovanou
platbou.

Platba se opakuje jednou měsíčně od doby založení. Platby se

v intervalech opakují, dokud je zákazník nezruší. Zákazník má

právo na zrušení opakovaných plateb hned po vvytvoření

objednávky. Po vykonání první platby bude automaticky

založená opakovaná platba. Důvod založení opakované platby je

platba za předplatné aplikace v oboru nutričního poradenství.

● Maximální částka opakované platby je 600,- / měsíc

Při jakékoliv změně je provozovatel povinný nejdříve o této

zkušenosti informovat své klienty. Částka za měsíční předplatné

daného tarifu bude odečtena v měsíčních intervalech, tedy po

jednom měsíci od poslední platby.

Opakovaná platba je nastavená na dobu neurčitou. Klient může

opakovanou platbu kdykoliv zrušit / změnit podle postupu

uvedeného v obchodních podmínkách. Tedy kontaktováním

© 2015 – 2021 DietSystem App, s.r.o. dietsystem.cz 1

https://www.dietsystem.cz/


administrátora aplikace na emailovou adresu

info@dietsystem.cz.

Po přijetí žádost je provozovatel povinen vykonat danou změnu

a to do 24 hodin od přijetí požadavku. Uživatel může

opakovanou platbu zrušit v uživatelském nastavení svého tarifu.

Pro více informací se může klient obrátit na telefonní číslo

+420 774 297 349, popř. Na emailovou adresu

info@dietsystem.cz .

Platnost těchto podmínek, týkajících se opakované platby,

je od 20. 10. 2020.

© 2015 – 2021 DietSystem App, s.r.o. dietsystem.cz 2

mailto:info@dietsystem.cz
mailto:info@dietsystem.cz
https://www.dietsystem.cz/

